

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Výměna střešní krytiny	JKSO	
Název objektu	ZATEPLENÍ PODLAHY PUDY	EČO	
		Místo	Praha 18 - Křivoklátská 302
Objednatel	Družstvo vlastníků	IČ	
Projektant		DIČ	
Zhotovitel	Votická stavební spol. s r. o.	18595766	CZ18595766
Zpracoval	Pavel Budil		
	Rozpočet číslo	Dne	
		24.03.2014	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		B		C		
Základní rozp. náklady		Doplňkové náklady		Náklady na umístění stavby		
1	HSV Dodávky	0,00	8 Práce přesčas	0,00	13 Zařízení staveniště	0,00
2	Montáž	0,00	9 Bez pevné podl.	0,00	14 Mimostav. doprava	2 208,16
3	PSV Dodávky	57 600,81	10 Kulturní památka	0,00	15 Územní vlivy	0,00
4	Montáž	52 807,23	11	0,00	16 Provozní vlivy	1 104,08
5	"M" Dodávky	0,00			17 Ostatní	0,00
6	Montáž	0,00			18 NUS z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)	110 408,04	12 DN (ř. 8-11)		19 NUS (ř. 13-18)	3 312,24
20	HZS	0,00	21 Kompl. činnost	0,00	22 Ostatní náklady	3 137,30
Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D Celkem bez DPH		116 857,58
				DPH % Základ daně DPH celkem		
				snižovaná 15,0 116 857,58 17 528,70		
				základní 21,0 0,00 0,00		
				Cena s DPH		134 386,28
				E Přípočty a odpočty		
				Dodá zadavatel		0,00
				Klouzavá doložka		0,00
				Zvýhodnění		0,00

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Výměna střešní krytiny	JKSO	
Název objektu	BETONOVÁ KRYTINA	EČO	
		Místo	Praha 18 - Křivoklátská 302
		IČ	DIČ
Objednatel	Družstvo vlastníků		
Projektant			
Zhotovitel	Votická stavební spol. s r. o.	18595766	CZ18595766
Zpracoval	Pavel Budil		
	Rozpočet číslo		Dne
			21.02.2014

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		B		C		
Základní rozp. náklady		Doplňkové náklady		Náklady na umístění stavby		
1	HSV Dodávky	56 571,75	8 Práce přesčas	0,00	13 Zařízení staveniště	0,00
2	Montáž	128 493,15	9 Bez pevné podl.	0,00	14 Mimostav. doprava	2,00% 17 388,39
3	PSV Dodávky	292 423,72	10 Kulturní památka	0,00	15 Územní vlivy	0,00
4	Montáž	384 991,23	11	0,00	16 Provozní vlivy	1,00% 8 694,19
5	"M" Dodávky	2 074,73			17 Ostatní	0,00
6	Montáž	4 864,72			18 NUS z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)	869 419,30	12 DN (ř. 8-11)		19 NUS (ř. 13-18)	26 082,58
20	HZS	0,00	21 Kompl. činnost	0,00	22 Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel	D Celkem bez DPH 895 501,88																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <th>DPH</th> <th>%</th> <th>Základ daně</th> <th>DPH celkem</th> </tr> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td>895 501,88</td> <td>134 325,30</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Cena s DPH</td> <td>1 029 827,18</td> </tr> </table>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0	895 501,88	134 325,30	základní	21,0	0,00	0,00	Cena s DPH			1 029 827,18
DPH	%	Základ daně	DPH celkem														
snížená	15,0	895 501,88	134 325,30														
základní	21,0	0,00	0,00														
Cena s DPH			1 029 827,18														
	E Přípočty a odpočty																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td>Dodá zadavatel</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </table>	Dodá zadavatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00										
Dodá zadavatel	0,00																
Klouzavá doložka	0,00																
Zvýhodnění	0,00																

Od: maler.tdi@seznam.cz

Komu: Otto Budinsky <otto.budinsky@seznam.cz>

Datum: 14. 4. 2014 19:11:26

Předmět: Konečná nabídka na zateplení půdy a opravu střechy na b.d.Praha-Letňany

Dobrý den,
zasílám nabídku na akci střecha BD Letňany.

S pozdravem

Malář L

Oprava střechy:

1. demontáž staré krytiny		38.000,-
2. montáž střešní krytiny včetně laťování		218.000,-
3. střešní krytina SIGMA s pov.úpravou+doplňky		357.270,-
4. komíny,demont.+mont.oplechování		46.000,-
5. oprava okapového systému,demont.+mont.		85.500,-
6. hromosvod dem.+mont.		17.300,-
7. stavební stroje,odvoz a likvidace vyb.hmot,horizontální a vertikální přesuny stav.mat.		123.000,-

Celkem bez DPH:	885.070,-Kč
15% DPH:	132.760,50,-Kč
Střecha celkem:	1,017.830,50,-Kč

Zateplení půdy:

1. parotěsné zábrany	520 m2	22.600,-
2. tepelná izolace 160 mm	520 m2	75.200,-
3. lávka š. 625 mm		21.816,-
4. desky OSB - PD 22 mm		37.615,-
5. spoj.a spotř.mat.		6.300,-

Celkem bez DPH:	163.531,-Kč
15% DPH:	24.530,-Kč
Zateplení celkem:	188.061,-Kč

REMO-I., spol.s r.o.

5.května 271

439 81 Kryry

jednatel: Mokroš Štěpán